

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รหัสงาน
 ๓๓๔๐๐ กิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข ๑๐๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน

2. ห้วยบง-แม่สลดหลวง ระหว่าง กม.๒๗+๗๕๐-กม.๓๕+๓๓๐ (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงตากท 2 (แม่สลด) / กรมทางหลวง
3. กิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 105 ตอนควบคุม 0102 ตอน ห้วยบง-
 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 16,000,000.00 บาท
 แม่สลดหลวง ระหว่าง กม.27+750-กม.35+330 (เป็นช่วงๆ)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 33400

กิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 เมษายน 2567 เป็นเงิน 15,862,921.57 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ประโยชน์ โพีธีแจ่ม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
- 7.2 โยธิน ดุจทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
- 7.3 วิชิตพล สอนแย้ม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
- 7.4 แมนรัตน์ แซ่จ่าง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
- 7.5 เพชร ผาแสนเงิน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประโยชน์ โพีธีแจ่ม

01 เมษายน 2567 13:04:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รหัสงาน ๓๓๔๐๐ กิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางจราจรเพื่อความปลอดภัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ทางหลวงหมายเลข ๑๐๕ ตอนควนคูม ๐๑๐๒ ตอน ห้วยบัง-แม่สลดหลวง ระหว่าง กม.๒๗+๗๕๐-กม.๓๕+๓๓๐ (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แนวทางหลวงตากที่ 2 (แมสลด)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ							
1	1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	12,095.000	1.73	20,924.35	1.2988	2.24	27,176.54
	1.2 งานตัดดินทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
2	1.2.1 งานตัดดิน	ลบ.ม.	7,700.000	49.27	379,379.00	1.2988	63.99	492,737.44
3	1.2.2 งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม	ลบ.ม.	600.000	54.19	32,514.00	1.2988	70.38	42,229.18
	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
4	1.3.1 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	4,680.000	187.46	877,312.80	1.2988	243.47	1,139,453.86
	1.4 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
5	1.4.1 งานวัสดุคัดเลือก ก.	ลบ.ม.	1,225.000	335.23	410,656.75	1.2988	435.39	533,360.98
	1.5 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.5.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							

ประโยชน์ โทธีแจ่ม

01 เมษายน 2567 13:05:01

หน้า 1 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รหัสงาน ๓๓๔๐๐ กิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางจราจรเพื่อความปลอดภัย

ทางหลวงหมายเลข ๑๐๕ ตอนควนคูม ๐๑๐๒ ตอน ห้วยบัง-แม่สลดหลวง ระหว่าง กม.๒๗+๗๕๐-กม.๓๕+๓๓๐ (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แมสลด)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.7.1.1 งานต่อความยาวท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (EXTENSION OF EXISTING R.C.BOX CULVERTS)							
11	1.7.1.1.1 งานต่อความยาวท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กที่ กม.28+218 ขนาด 2-(3.30x3.30)	ม.	6.000	91,817.37	550,904.22	1.2405	113,899.44	683,396.68
12	1.7.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. ชั้น 2	ม.	20.000	2,701.61	54,032.20	1.2988	3,508.85	70,177.02
13	1.7.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.20 ม. ชั้น 2	ม.	4.000	5,256.37	21,025.48	1.2988	6,826.97	27,307.89
	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.2 งานขอบคันหินรางตั้งคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER)							
14	2.2.1 งานขอบคันหิน	ม.	880.000	192.52	169,417.60	1.2988	250.04	220,039.57

ประโยชน์ โพร้แจ่ม

01 เมษายน 2567 13:05:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รหัสงาน ๓๓๔๐๐ กิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย
 ทางหลวงหมายเลข ๑๐๕ ตอนควนคูม ๐๑๐๒ ตอน ห้วยบง-แม่สลิทหลวง ระหว่าง กม.๒๗+๗๕๐-กม.๓๕+๓๓๐ (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แมสอต)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	2.2.2 แผงกั้นคอนกรีต (CONCRETE BARRIERS) 2.2.2.1 งานแผงกั้นคอนกรีตที่มีความชันส่วนเดียวแบบสำเร็จรูป	ม.	1,294.000	3,911.58	5,061,584.52	1.2988	5,080.36	6,573,985.97
16	2.2.3 แผงกั้นคอนกรีตส่วนลูเข้า (CONCRETE BARRIERS) 2.2.3.1 งานแผงกั้นคอนกรีตส่วนปิดสำเร็จรูป	แท่ง	6.000	12,172.11	73,032.66	1.2988	15,809.13	94,854.81
17	2.2.3.2 งานเสากั้นรถทางเดินข้ามบริเวณเกาะกลาง	ต้น	4.000	621.69	2,486.76	1.2988	807.45	3,229.80
18	2.3 งานแผ่นปูพื้นทางเท้า (PAVING BLOCK) 2.3.1 งานแผ่นพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กหล่อในที่หนา 0.06 ม. (ผิวขัดหยาบ)	ตร.ม.	1,945.000	238.67	464,213.15	1.2988	309.98	602,920.03
19	2.4 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 2.4.1 งานป้ายจราจร แผ่นป้ายจราจร	ตร.ม.	8.800	2,574.91	22,659.20	1.2988	3,344.29	29,429.76

ประโยชน์ โป้ธั้แจ่ม

01 เมษายน 2567 13:05:01

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รหัสงาน ๓๓๔๐๐ กิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางจราจรเพื่อความปลอดภัย
 ทางหลวงหมายเลข ๑๐๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน ห้วยบัง-แม่สลดหลวง ระหว่าง กม.๒๗+๗๕๐-กม.๓๕+๓๓๐ (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แมสลด)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.4.2 เสาป้าย (SIGN POST)							
20	2.4.2.1 งานเสาป้ายจราจรเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 7.50 x 7.50 x 0.32 ซม.	ม.	54.000	281.20	15,184.80	1.2988	365.22	19,722.01
	2.5 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)							
21	2.5.1 งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างแบบกิ่งคู่สูง 9.00 ม. ชนิด HPSL 250 WATT , CUT - OFF พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ต้น	12.000	38,764.13	465,169.56	1.2988	50,346.85	604,162.22
22	2.5.2 งานกำหนดติดตั้งใหม่สำหรับเสาไฟฟ้าเดิมแบบกิ่ง เดี่ยวสูง 9.00 ม.	ต้น	50.000	13,712.91	685,645.50	1.2988	17,810.32	890,516.37
	2.6 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
23	2.6.1 งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	1,640.000	268.97	441,110.80	1.2988	349.33	572,914.70
24	2.6.2 งานทาสีขอบคันหิน	ตร.ม.	280.000	66.26	18,552.80	1.2988	86.05	24,096.37

ประโยชน์ โพร็เจกต์

01 เมษายน 2567 13:05:01

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รหัสงาน ๓๓๔๐๐ กิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย
 ทางหลวงหมายเลข ๑๐๕ ตอนควนคูม ๐๑๐๒ ตอน ห้วยบัง-แม่สลิทหลวง ระหว่าง กม.๒๗+๗๕๐-กม.๓๕+๓๓๐ (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แมสอศ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	3. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 3.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	เหมาจ่าย	1.000	223,829.77	223,829.77	1.2988	290,710.10	290,710.10 305,154.47
รวมราคากลาง								15,862,921.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รหัสงาน ๓๓๔๐๐ กิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย
ทางหลวงหมายเลข ๑๐๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน ห้วยบง-แม่สลิหลวง ระหว่าง กม.๒๗+๗๕๐-กม.๓๕+๓๓๐ (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แม่สอด)/กรมทางหลวง

ประโยชน์ โป้ฉั่งม

(ประโยชน์ โป้ฉั่งม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โยอิน อุงทรัพย์

(โยอิน อุงทรัพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิจิตพล สอนแยม

(วิจิตพล สอนแยม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แมนรัตน์ แซ่จั้ง

(แมนรัตน์ แซ่จั้ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เพชร ผาแสนเงิน

(เพชร ผาแสนเงิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประโยชน์ โป้ฉั่งม

01 เมษายน 2567